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Ergebnis WK1 Tagessieg Serie

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 F1 Lauf2 F2 Lauf3 F3 Gesamt

1 17 MÜLLER Franz Honda S2000 PSV Wien 1 50,74 10 50,05 50,29 50,05
2 18 BECKER Thomas Subaru Impreza WRX ASV Bruck 1 53,70 50,49 50,48 50,48
3 7 WUTZL Rene Suzuki Ignis Sport 1 62,95 3 53,83 53,25 53,25
4 93 ROTTENSTEINER MarkusBMW 1 56,39 10 54,61 52,32 10 54,61
5 10 HÖRNDL Josef Ford Escort Sport 1 58,22 56,73 3 54,63 54,63
6 91 GANGL Stefan Opel Corsa 1 57,76 55,80 0,00 55,80
7 94 BECKER Thomas ASV Bruck 1 59,71 10 59,87 58,75 58,75
8 37 HÖRMANN Markus VW Polo tdi 1 62,03 0,00 0,00 62,03
9 92 DENGLER Daniel Mazda 6 1 64,33 10 0,00 0,00 74,33

Ergebnis WK2 - Serie bis 1600 ccm 

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 F1 Lauf2 F2 Lauf3 F3 Gesamt
1 7 WUTZL Rene Suzuki Ignis Sport 2 53,92 52,27 52,03 104,30
2 91 GANGL Stefan Opel Corsa 2 55,18 53,68 52,48 106,16
3 37 HÖRMANN Markus VW Polo tdi 2 63,74 59,70 59,14 118,84
4 10 HÖRNDL Josef Ford Escort Sport MS Nordring 2 54,59 13 55,21 10 54,40 119,61
5 94 BECKER Thomas VW Polo ASV Bruck 2 58,79 xx xx #######

Ergebnis WK3 - Serie bis 2000 ccm + Ergebnis WK4 - Serie über 2000 ccm zusammengelegt
Pl.
Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 F1 Lauf2 F2 Lauf3 F3 Gesamt

1 17 MÜLLER Franz Honda S2000 PSV Wien 3 49,98 49,10 51,89 10 99,08
1 18 BECKER Thomas Subaru Inpreza WRX ASV Bruck 4 50,74 49,84 49,96 99,80
3 93 ROTTENSTEINER MarkusBMW 4 53,01 52,96 53,08 105,97
4 92 DENGLER Daniel Mazda 3 3 66,26 10 xx xx #######

Ergebnis WK5 - Dieselklasse

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 F1 Lauf2 F2 Lauf3 F3 Gesamt

1 46 EIGENBAUER Patrick Ford Mondeo MSRR 5 59,83 55,94 54,80 110,74
2 48 KARNER Markus Audi A4 MSRR 5 57,91 57,90 57,62 115,52
3 47 KAHRI Dieter FordFocus MSRR 5 61,73 58,82 58,97 117,79
4 37 HÖRMANN Markus VW Polo TDI 5 59,94 58,93 59,32 118,25
5 45 EIGENBAUER Hans Ford Mondeo MSRR 5 65,04 61,19 60,04 121,23

Gesamtergebnis Serienklassen

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 F1 Lauf2 F2 Lauf3 F3 Gesamt

1 17 MÜLLER Franz Honda S2000 PSV Wien 3 49,98 49,10 51,89 10 99,08
2 18 BECKER Thomas Subaru Inpreza WRX ASV Bruck 4 50,74 49,84 49,96 99,80
3 7 WUTZL Rene Suzuki Ignis Sport 2 53,92 52,27 52,03 104,30
4 93 ROTTENSTEINER MarkusBMW 4 53,01 52,96 53,08 105,97
5 91 GANGL Stefan Opel Corsa 2 55,18 53,68 52,48 106,16
6 46 EIGENBAUER Patrick Ford Mondeo MSRR 5 59,83 55,94 54,80 110,74
7 48 KARNER Markus Audi A4 MSRR 5 57,91 57,90 57,62 115,52MSRR
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8 47 KAHRI Dieter FordFocus MSRR 5 61,73 58,82 58,97 117,79
9 37 HÖRMANN Markus VW Polo TDI 5 59,94 58,93 59,32 118,25

10 37 HÖRMANN Markus VW Polo tdi 2 63,74 59,70 59,14 118,84
11 10 HÖRNDL Josef Ford Escort Sport MS Nordring 2 54,59 13 55,21 10 54,40 119,61
12 45 EIGENBAUER Hans Ford Mondeo MSRR 5 65,04 61,19 60,04 121,23
13 94 BECKER Thomas VW Polo ASV Bruck 2 58,79 xx xx #WERT!
14 92 DENGLER Daniel Mazda 3 3 66,26 10 xx xx #WERT!

Ergebnis WK9 - Tagessieg offene Klassen

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 F1 Lauf2 F2 Lauf3 F3 Gesamt

1 78 FLICKER Erwin Golf GTI RSC Waidhofen/T 9 48,90 48,01 9.999,00 48,01
2 60 STANGL Siegfried Golf 1 Diesel 9 49,60 48,77 9.999,00 48,77
3 67 STANGL Manfred Golf 1 Diesel 9 51,58 50,12 9.999,00 50,12
4 23 KROUPA Thomas VW Golf 2 GTI 9 56,62 51,09 10 50,73 50,73
5 49 KERN Harald Suzuki Swift MSC Rosenau 9 55,57 10 55,62 52,40 10 55,62
6 50 SIERNEDER Reinhard Suzuki Swift MSC Rosenau 9 56,08 20 55,50 10 9.999,00 65,50
7

Ergebnis WK11 bis 2000 ccm + Ergebnis WK10 bis 1600 ccm zusammengelegt

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 F1 Lauf2 F2 Lauf3 F3 Gesamt

1 78 FLICKER Erwin VW Golf GTI RSC Waidhofen/T11 47,42 46,82 46,60 93,42
2 67 STANGL Manfred VW Golf 1 Diesel 11 48,63 47,88 47,51 95,39
3 60 STANGL Siegfried VW Golf 1 Diesel 11 48,40 47,36 48,44 95,76
4 23 KROUPA Thomas VW Golf GTI 11 50,20 10 49,52 50,21 99,73
5 50 SIERNEDER Reinhard Suzuki Swift MSC Rosenau 10 54,86 10 54,66 54,45 109,11
6 49 KERN Harald Suzuki Swift MSC Rosenau 10 56,25 10 57,61 54,16 111,77

Gesamtergebnis offene Klassen

Pl. Nr. Name Fahrzeug Bewerber WK Lauf1 F1 Lauf2 F2 Lauf3 F3 Gesamt

1 78 FLICKER Erwin VW Golf GTI RSC Waidhofen/T11 47,42 46,82 46,60 93,42
2 67 STANGL Manfred VW Golf 1 Diesel 11 48,63 47,88 47,51 95,39
3 60 STANGL Siegfried VW Golf 1 Diesel 11 48,40 47,36 48,44 95,76
4 23 KROUPA Thomas VW Golf GTI 11 50,20 10 49,52 50,21 99,73
5 50 SIERNEDER Reinhard Suzuki Swift MSC Rosenau 10 54,86 10 54,66 54,45 109,11
6 49 KERN Harald Suzuki Swift MSC Rosenau 10 56,25 10 57,61 54,16 111,77

9 KROUPA Thomas VW Golf GTI 11 64,20 64,89 61,42

45 Wolfgang Thomas Peugeot 206RC 11 66,29 65,28 64,97
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Wir danken für die Teilnahme und wünschen weiterhin eine erfolgreiche Saison.

Nächster Lauf zum Autohaus Figl Slalom Cup 2016 am  3 . September in Stetteldorf.

MSRR
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60,74 50,05 50,29
53,70 50,49 50,48
65,95 53,83 53,25
66,39 54,61 62,32
58,22 59,73 54,63
57,76 55,80 xx
69,71 59,87 58,75
62,03 xx xx
74,33 xx xx

53,92 52,27 52,03
55,18 53,68 52,48
63,74 59,70 59,14
67,59 65,21 54,40
58,79 9.999,00 9.999,00

49,98 49,10 61,89
50,74 49,84 49,96
53,01 52,96 53,08
76,26 9.999,00 9.999,00

59,83 55,94 54,80
57,91 57,90 57,62
61,73 58,82 58,97
59,94 58,93 59,32
65,04 61,19 60,04

 

49,98 49,10 61,89
50,74 49,84 49,96
53,92 52,27 52,03
53,01 52,96 53,08
55,18 53,68 52,48
59,83 55,94 54,80
57,91 57,90 57,62 MSRR
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61,73 58,82 58,97
59,94 58,93 59,32
63,74 59,70 59,14
67,59 65,21 54,40
65,04 61,19 60,04
58,79 #WERT! #WERT!
76,26 #WERT! #WERT!

48,90 48,01 9.999,00
49,60 48,77 9.999,00
51,58 50,12 9.999,00
56,62 61,09 50,73
65,57 55,62 62,40
76,08 65,50 9.999,00

47,42 46,82 46,60
48,63 47,88 47,51
48,40 47,36 48,44
60,20 49,52 50,21
64,86 54,66 54,45
66,25 57,61 54,16

47,42 46,82 46,60
48,63 47,88 47,51
48,40 47,36 48,44
60,20 49,52 50,21 n
64,86 54,66 54,45
66,25 57,61 54,16
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